GASTE- & DORFERBUS

GUEST & VILLAGE BUS SERVICE

Ramsau - Hippach — Laimach - Schwendau - Mayrhofen — Ramsau
vom 01. Mai bis 05. Dezember 2024 / from 1t May to 5" December 2024

Fahrpreis mit Géstekarte fiir Erwachsene / Fare for adult passengers with a valid guest card.

Einfache Fahrt/ single journey € 100 Tageskarte/ daily ticket
Wochenkarte Region/ weekly regional ticket € 28,10 Monatskarte Region/ monthly regional ticket

Linie 8327 e - . s e

Ramsau i.Z.-Hippach Bahnhof (Steig A) ab 07:30 08:30 09:30 10:30 ab 14:30 15:30 16:30 17:30
Hippach Dorf - 07:31 08:31 09:31 10:31 14:31 1831 16:31 17:31 18:31
Hippach Hohle Eiche 07:31 08:31 09:31 10:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Zellbergeben Hotel Zapfenhof A06:53 07:34 08:34 09:34 10:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Laimach Talbach A06:54 07:35 08:35 09:35 10:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Laimach GH Hubertus A06:56 07:36 08:36 09:36 10:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Hippach Tischlerei Haberl 406:58 07:37 08:37 09:37 10:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Hippach UmfahrungsstraBe === 07:38 08:38 09:38 10:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Schwendau Pfarramt aen 07:40 08:40 09:40 10:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Schwendau Drei Linden s 07:41 08:41 09:41 10:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Schwendau Dorfbrunnen - 07:43 08:43 09:43 10:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Schwendau Horbergbahn 406:46 07:45 08:45 09:45 10:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Schwendau Miihlbach Sidan 406:46 07:45 08:45 09:45 10:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Burgstall Neuburgstall AQ06:45 07:46 08:46 09:46 10:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Burgstall Feuerwehr 406:44 07:47 08:47 09:47 10:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Burgstall Schrofenblick 406:43 07:48 08:48 09:48 10:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Burgstall Gh Zillertal - 07:49 08:49 09:49 10:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Mayrhofen Bahnhof (Steig B) an 406:40 07:50 08:50 09:50 10:50 an 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Zillertalbahn nach Jenbach ab e 08:19 09:19 10:19 1:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:12
**Anschlusslinien/ Connection lines: Hintertux (4104), Brandberg (4100), Schlegeis (4102), Stillup (WL1), Zillergrund (Linie 8328)
Mayrhofen Bahnhof (Steig B) ab - 07:50 08:50 09:50 10:50 ab 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Mayrhofen Pastamt --- 07:51 08:51 09:51 10:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Mayrhofen Apotheke --- 07:52 08:52 09:52 10:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Mayrhofen Penkenbahn e 07:53 08:53 09:53 10:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Mayrhofen Ahornbahn --- 07:55 08:55 09:55 10:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Mayrhofen Rauchenwald e 07:57 08:57 09:57 10:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Mayrhofen Cafe Corso - 07:59 08:59 09:59 10:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18: 59
Mayrhofen MPreis =5 08:00 09:00 10:00 11:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Mayrhofen UmfahrungsstraBe Spar === 08:02 09:02 10:02 11:02 15:02 16:02 17:02 18:02 a=s
Mayrhofen Postamt i 08:04 09:04 10:04 11:04 15:04 16:04 17:04 18:04 ea
Mayrhofen Gemeindeamt - 08:05 09:05 10:05 11:05 15:05 16:05 17:05 18:05 G
Mayrhofen Sternplatz - 08:06 09:06 10:06 11:06 15:06 16:06 17:06 18:06 ==
Mayrhofen Laubichl Camping e 08:08 09:08 10:08 11:08 15:08 16:08 17:08 18:08 e
Mayrhofen Erlebnissennerei == 08:09 09:09 10:09 11:09 15:09 16:09 17:09 18:09 ===
Mayrhofen Hollenzen Bruggerstube == 08:09 09:09 10:09 11:09 15:09 16:09 17:09 18:09 -
Mayrhofen Hollenzen Dorfbrunnen -e 08:10 09:10 10:10 11:10 15:10 16:10 17:10 18:10 frd
Mayrhofen Eckartau - 08:11 09:11 10:11 mn 1511 16:11 17:11 18:11 -
Bichl Taxi Eberharter ——- 08:12 09:12 10:12 1:12 15112 16:12 17:12 18:12 -
Bichl Elektro Riedhart --- 08:13 09:13 10:13 11:13 15:13 16:13 17:13 18:13 ---
Ramsau i. Z. Gemeindeamt Soe 08:15 09:15 10:15 11:15 15:15 16:15 17:15 18:15 =
Ramsau i. Z. Arztehaus - 08:17 09:17 10:17 11:17 15:17 16:17 17:17 18:17 e
Ramsau i. Z. Arztehaus == 08:18 09:18 10:18 118 15118 16:18 17:18 18:18 o
Ramsau i. Z. Hippach Bahnhof (Steig A) == 08:20 09:20 10:20 11:20 15:20 16:20 17:20 18:20 -=
Zillertalbahn nach Jenbach ab - 08:25 09:25 10:25 11:25 15:25 16:25 17:25 18:25 ==

Zillertaler Verkehrsbetriebe AG, +43 5244 6060 ** Anschlusslinien/ Connection lines

a verkehrt an Schultagen/ operates on school days
A Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

E : E
L] o

. . : . . . . LN B -
Kinder bis zum vollendeten 15. Leb hr werden ur 1 beférdert! Ohne Vorweis einer o
gliltigen Géstekarte gilt der Tarif des Verkehsverbundes! Children up to 15 years may use the Ea

service free of charge. Those unable to present a valid guest card will be changed the standard
& [

transport association price!
 Zillertal By’ b
Lok zug - bus - dampf www.vvt.at




